PROCESSO SELETIVO

AUX. ENFERMAGEM 36HS
SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 03/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública etapa do PROCESSO SELETIVO de AUXILIAR DE
ENFERMAGEM 36 HORAS.

ORIENTAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/ Dinâmica deverão comparecer no local indicado com 5 minutos

de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo.

2. Todos os candidatos devem levar um currículo atualizado e impresso.

3. Os demais candidatos habilitados com a somatória de pontuação + nota da prova poderão
ser convocados posteriormente para entrevista conforme necessidade da instituição.

Data da dinâmica/ entrevista: 01/02/2024 (quinta-feira)

Horário: 9:00

Endereço: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120.

NOME COMPLETO
CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTA/ DINÂMICA

JESSICA IBANEZ DE CARVALHO  01/02/2024 às 9:00

SELMA CRISTINA MEIRELES DA CRUZ 01/02/2024 às 9:00

DANIELA CABRAL MONTORO 01/02/2024 às 9:00

WANDERSON FREIRE FIUZA  01/02/2024 às 9:00

LEONARDO FERNANDES NEVES  01/02/2024 às 9:00

ISAAC XAVIER GAVILA PEREIRA  01/02/2024 às 9:00

PRISCILA APARECIDA BARBOSA DUARTE  01/02/2024 às 9:00

LUCAS VIEIRA DA SILVA  01/02/2024 às 9:00

MARIANA MARTINS FELTRIM SIQUEIRA 01/02/2024 às 9:00

KETULYN DOS SANTOS RITA  01/02/2024 às 9:00

EVELLYN ALESSANDRA LIMA CARVALHO  01/02/2024 às 9:00

PALOMA RODRIGUES DA SILVA DE OLIVEIRA  01/02/2024 às 9:00

JACQUELINE SILVA ANJOS 01/02/2024 às 9:00

RANIELI DIAS SANTOS PAREDE 01/02/2024 às 9:00

ARIANE DE OLIVEIRA SANTOS  01/02/2024 às 9:00

SARA MAYARA MENDES VITAL  01/02/2024 às 9:00

NATÁLIA DE OLIVEIRA MORAES  01/02/2024 às 9:00

JESSICA KATHLEEN JESUS ALVES DE SOUZA  01/02/2024 às 9:00

KARINA DE ANDRADE MARTINS  01/02/2024 às 9:00

KARINE RODRIGUES DA SILVA  01/02/2024 às 9:00

                                                               São Paulo, 29 DE JANEIRO DE 2024.